Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 025/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020

DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2020.

CONTRATANTE: Município de Planalto.

CONTRATADA: WMC Tecnologia em Saúde Importação e Exportação

– ME.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de alimentação escolar

para alunos com necessidade nutricional específica (Tirosinemia Tipo I,

Intolerância ao glúten, diabetes melittus tipo I, intolerância a lactose),

suprindo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, deste

Município de Planalto-PR.

VALOR TOTAL: R$9.724,80 (Nove mil setecentos e vinte e quatro

reais e oitenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal